[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.20.00091/ОЗК-ПВК

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по вскрытию поступивших конвертов с предложениями на участие в открытом запросе котировок

г. Барнаул

	Дата/время проведения заседания:
	«31» августа 2020г. 15:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«31» августа 2020г.

	Номер лота:
	880.20.00091

	Наименование лота:
	Услуги по перевозке грузов автомобильным транспортом

	Способ закупки:
	Открытый запрос котировок

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	2 942 764,50 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе котировок на право заключения договора на оказание услуг: «Услуги по перевозке грузов автомобильным транспортом» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На закупку был представлен 1 (один) конверт с предложением. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 15:00 (время местное) 31.08.2020г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3

	1
	ООО «Северное сияние», 656006, г. Барнаул, ул. Малахова, дом 146А, пом/офис Н-3/9 (ИНН 2225150489; КПП 222201001; ОГРН 1142225008892)
	Дата и время регистрации заявки:
25.08.2020 13:10
Цена предложения:
2 124 575,00 руб. без НДС

Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
[bookmark: _GoBack]«За»  5   членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
Протокол №880.20.00091/ОЗК-ПВК от «31» августа 2020 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями на участие в открытом запросе котировок
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image1.jpeg
@ AJITAUBHEPIrOCBbIT

image2.png